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Nr _____ Prot                                                                                         Datë _____ / _____/ 2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËSHKRUAR 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor Bashkia Kuçovë,  

adresa : Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skëndo”,  

Të dhënat e personit përgjegjës, email njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al    

   

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –  Punë publike. 

3.  Objekti i prokurimit : “Rikonstruksion i sheshit, W.C-ve dhe sistemit elektrik të tregut 

industrial, W.C-të publike pranë parkut të ri e W.C-ve pranë Bashkisë Kuçovë”. 

4. Nr REF-34956-12-31-2024. 

5. Fondi Limit : 6 539 894,5 (gjashtë milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e katër presje pesë)  lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

13.03.2025.  

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit. Buletini Nr 13 të datës17.03.2025. 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 4 812 800 (katër milion e tetëqind e dymbëdhjetë 

mijë  e tetëqind) lekë pa tvsh, ose 5 775 360 (pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 
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9. Operatori ekonomik i shpallur fitues, “AIDA CONSTRUCTION” shpk përfaqësuar nga 

administratori z. Andon Kristo me nr NIPT-i M03116403L, me adresë LAGJIA 

APOLONIA, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

10.  Data e nënshkrimit të kontratës 14 .04 .2025. 

 

 

 

KRYETARI I BASHKISË 

Kreshnik HAJDARI  


